
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bensheim 7 7:0 45:18 96:43 705:499
2 TVH Rüsselsheim 7 5:2 38:25 82:57 654:552
3 GW Walldorf 7 5:2 38:25 80:58 655:589
4 TC 77 Riedstadt 7 4:3 29:34 70:76 667:694
5 TC Nauheim 7 3:4 31:32 67:69 574:589
6 TC Bickenbach 7 2:5 27:36 59:82 606:672
7 BG Dieburg 7 2:5 23:40 53:82 545:649
8 GW Gräfenhausen 7 0:7 21:42 50:90 517:679

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 13.06.0003 01:00 TVH Rüsselsheim GW Walldorf 5:4
Sa. 10.05.2003 TC 77 Riedstadt

BG Dieburg
BW Bensheim
GW Walldorf

TVH Rüsselsheim
GW Gräfenhausen
TC Bickenbach
TC Nauheim

5:4
6:3
7:2
6:3

Sa. 17.05.2003 TC Bickenbach
GW Gräfenhausen
TVH Rüsselsheim
TC Nauheim

GW Walldorf
BW Bensheim
BG Dieburg
TC 77 Riedstadt

4:5
2:7
8:1
6:3

Sa. 24.05.2003 BG Dieburg
BW Bensheim
GW Walldorf
TC Bickenbach

TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim
GW Gräfenhausen
TC Nauheim

4:5
5:4
7:2
5:4

Sa. 31.05.2003 GW Gräfenhausen
TC 77 Riedstadt
TC Nauheim

TC Bickenbach
BW Bensheim
BG Dieburg

4:5
3:6
6:3

Sa. 14.06.2003 TC Bickenbach
BW Bensheim
GW Walldorf
GW Gräfenhausen

TVH Rüsselsheim
BG Dieburg
TC 77 Riedstadt
TC Nauheim

3:6
7:2
6:3
3:6

Sa. 28.06.2003 TVH Rüsselsheim
TC 77 Riedstadt
BG Dieburg
TC Nauheim

GW Gräfenhausen
TC Bickenbach
GW Walldorf
BW Bensheim

6:3
5:4
2:7
2:7

Sa. 05.07.2003 TC Bickenbach
GW Gräfenhausen
GW Walldorf
TVH Rüsselsheim

BG Dieburg
TC 77 Riedstadt
BW Bensheim
TC Nauheim

4:5
4:5
3:6
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:26 | Seite 1


