

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bensheim	7	7:0	45:18	96:43	705:499
2	TVH Rüsselsheim	7	5:2	38:25	82:57	654:552
3	GW Walldorf	7	5:2	38:25	80:58	655:589
4	TC 77 Riedstadt	7	4:3	29:34	70:76	667:694
5	TC Nauheim	7	3:4	31:32	67:69	574:589
6	TC Bickenbach	7	2:5	27:36	59:82	606:672
▼ 7	BG Dieburg	7	2:5	23:40	53:82	545:649
▼ 8	GW Gräfenhausen	7	0:7	21:42	50:90	517:679

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 13.06.2003 01:00	TVH Rüsselsheim	GW Walldorf	5:4
Sa. 10.05.2003	TC 77 Riedstadt BG Dieburg BW Bensheim GW Walldorf	TVH Rüsselsheim GW Gräfenhausen TC Bickenbach TC Nauheim	5:4 6:3 7:2 6:3
Sa. 17.05.2003	TC Bickenbach GW Gräfenhausen TVH Rüsselsheim TC Nauheim	GW Walldorf BW Bensheim BG Dieburg TC 77 Riedstadt	4:5 2:7 8:1 6:3
Sa. 24.05.2003	BG Dieburg BW Bensheim GW Walldorf TC Bickenbach	TC 77 Riedstadt TVH Rüsselsheim GW Gräfenhausen TC Nauheim	4:5 5:4 7:2 5:4
Sa. 31.05.2003	GW Gräfenhausen TC 77 Riedstadt TC Nauheim	TC Bickenbach BW Bensheim BG Dieburg	4:5 3:6 6:3
Sa. 14.06.2003	TC Bickenbach BW Bensheim GW Walldorf GW Gräfenhausen	TVH Rüsselsheim BG Dieburg TC 77 Riedstadt TC Nauheim	3:6 7:2 6:3 3:6
Sa. 28.06.2003	TVH Rüsselsheim TC 77 Riedstadt BG Dieburg TC Nauheim	GW Gräfenhausen TC Bickenbach GW Walldorf BW Bensheim	6:3 5:4 2:7 2:7
Sa. 05.07.2003	TC Bickenbach GW Gräfenhausen GW Walldorf TVH Rüsselsheim	BG Dieburg TC 77 Riedstadt BW Bensheim TC Nauheim	4:5 4:5 3:6 5:4